
UCHWAŁA NR IV/62/19
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU

z dnia 19 marca 2019 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Myszyniec na 2019 rok.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U.  z 2018 r. 
poz. 994, ze zm.) oraz   art.  211, art.  212, art.  214, art.  215, art.  217, art.  222, art.  235, art. 236, art.  237, 
art. 239, art. 241, art.  242, art. 243, art.  258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, ze zm.), Rada Miejska w Myszyńcu uchwala, co następuje:

§ 1. 

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Myszyniec na 2019 r. o kwotę 10.000,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały.Dochody po zmianach wynoszą 63.553.018,87 zł, w tym:

1. bieżące w kwocie – 46.159.443,05 zł

2. majątkowe w kwocie – 17.393.575,82 zł

§ 2. 

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Myszyniec na 2019 r. o kwotę 4.113.668,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały.Wydatki po zmianach wynoszą 83.678.507,38 zł, w tym:

1. bieżące w kwocie – 43.621.457,88 zł

2. majątkowe w kwocie – 40.057.049,50 zł

§ 3. 

1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 20.125.488,51 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

1) pożyczek w kwocie 2.110.346,00 zł

2) nadwyżki z lat ubiegłych – 18.015.142,51 zł,

2. Przychody w wysokości  20.875.488,51 zł, rozchody w wysokości 750.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3. 

§ 4. 

Dotacje udzielone w 2019 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych stanowi załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. 

Wydatki inwestycyjne w roku budżetowym 2019 wysokości 40.057.049,50 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
uchwały.

§ 6. 

Dochody podlegające przekazaniu do budżetu państwa, związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej w kwocie 48.318,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6.

§ 7. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca.

Id: 0E2C2BE7-AEA0-4F7F-8105-82FB58D0423D. Uchwalony Strona 1



§ 8. 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

2. Burmistrz niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Sławomir Archacki

Id: 0E2C2BE7-AEA0-4F7F-8105-82FB58D0423D. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/62/19

Rady Miejskiej w Myszyńcu

z dnia 19 marca 2019 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2019 rok
DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 133 849,12 0,00 2 133 849,12

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 285 173,00 0,00 285 173,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania 
wieczystego nieruchomości 2 272,00 - 985,95 1 286,05

0760

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego 
przysługującego osobom fizycznym 
w prawo własności

0,00 985,95 985,95

855 Rodzina 15 097 093,00 10 000,00 15 107 093,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 362 000,00 10 000,00 5 372 000,00

2360

Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami

0,00 10 000,00 10 000,00

Razem: 63 543 018,87 10 000,00 63 553 018,87

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Sławomir Archacki

Id: 0E2C2BE7-AEA0-4F7F-8105-82FB58D0423D. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/62/19

Rady Miejskiej w Myszyńcu

z dnia 19 marca 2019 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2019 rok
WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 3 065 947,00 -80 000,00 2 985 947,00

01095 Pozostała działalność 3 063 747,00 -80 000,00 2 983 747,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 3 014 637,00 -80 000,00 2 934 637,00

600 Transport i łączność 12 512 834,88 -219 800,00 12 293 034,88

60016 Drogi publiczne gminne 11 047 507,88 -219 800,00 10 827 707,88

4270 Zakup usług remontowych 507 624,88 100 000,00 607 624,88

4300 Zakup usług pozostałych 167 300,00 43 200,00 210 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 10 352 000,00 -363 000,00 9 989 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 625 445,90 329 900,00 2 955 345,90

70095 Pozostała działalność 2 346 659,90 329 900,00 2 676 559,90

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 20 000,00 35 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 350 123,00 309 900,00 660 023,00

750 Administracja publiczna 3 754 994,00 816 060,00 4 571 054,00

75011 Urzędy wojewódzkie 203 396,00 15 400,00 218 796,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 142 000,00 11 400,00 153 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 000,00 3 900,00 28 900,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

2 000,00 100,00 2 100,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 2 491 333,00 700 000,00 3 191 333,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 489 252,00 208 600,00 1 697 852,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 285 000,00 38 200,00 323 200,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

37 800,00 5 200,00 43 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 300,00 26 000,00 76 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 99 300,00 20 000,00 119 300,00

4610 Koszty postępowania sądowego 
i prokuratorskiego 0,00 2 000,00 2 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 400 000,00 400 000,00

75095 Pozostała działalność 415 660,00 100 660,00 516 320,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 000,00 67 500,00 155 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 600,00 11 500,00 46 100,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

5 500,00 1 660,00 7 160,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 20 000,00 23 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 290 658,00 850 000,00 1 140 658,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 284 358,00 850 000,00 1 134 358,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 850 000,00 850 000,00

801 Oświata i wychowanie 14 197 688,00 832 920,00 15 030 608,00

Id: 0E2C2BE7-AEA0-4F7F-8105-82FB58D0423D. Uchwalony Strona 1



80101 Szkoły podstawowe 10 262 537,00 -50 545,00 10 211 992,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 360 831,00 -1 150,00 359 681,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 390 668,00 -28 854,00 6 361 814,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 436 622,00 -17 091,00 419 531,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 218 699,00 -2 850,00 1 215 849,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

173 683,00 -600,00 173 083,00

80110 Gimnazja 949 365,00 -16 535,00 932 830,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 93 806,00 -16 535,00 77 271,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 900 000,00 900 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 900 000,00 900 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 387 448,00 94 128,00 481 576,00

85401 Świetlice szkolne 340 248,00 69 080,00 409 328,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 14 826,00 1 980,00 16 806,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 241 986,00 55 200,00 297 186,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 761,00 10 050,00 54 811,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

6 379,00 1 850,00 8 229,00

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
motywacyjnym 0,00 25 048,00 25 048,00

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 25 048,00 25 048,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 17 402 580,12 847 460,00 18 250 040,12

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 698 529,00 130 000,00 1 828 529,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 698 529,00 125 000,00 1 823 529,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 940 374,00 85 460,00 1 025 834,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 000,00 4 000,00 52 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 000,00 1 200,00 10 200,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

1 200,00 260,00 1 460,00

4300 Zakup usług pozostałych 872 344,00 80 000,00 952 344,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego 
i klimatu 14 000 717,12 20 000,00 14 020 717,12

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 20 000,00 20 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 9 300,00 500 000,00 509 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 300,00 500 000,00 509 300,00

90095 Pozostała działalność 374 700,00 112 000,00 486 700,00

4270 Zakup usług remontowych 200 000,00 22 000,00 222 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 90 000,00 230 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 5 816 881,00 553 000,00 6 369 881,00

92113 Centra kultury i sztuki 583 700,00 540 000,00 1 123 700,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 583 700,00 40 000,00 623 700,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych

0,00 500 000,00 500 000,00

92116 Biblioteki 226 093,00 13 000,00 239 093,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 226 093,00 13 000,00 239 093,00

926 Kultura fizyczna 213 000,00 90 000,00 303 000,00

Id: 0E2C2BE7-AEA0-4F7F-8105-82FB58D0423D. Uchwalony Strona 2



92601 Obiekty sportowe 80 000,00 10 000,00 90 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 80 000,00 10 000,00 90 000,00

92695 Pozostała działalność 118 000,00 80 000,00 198 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 40 000,00 43 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 40 000,00 53 000,00

Razem: 79 564 839,38 4 113 668,00 83 678 507,38

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Sławomir Archacki

Id: 0E2C2BE7-AEA0-4F7F-8105-82FB58D0423D. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/62/19

Rady Miejskiej w Myszyńcu

z dnia 19 marca 2019 r.

Plan przychodów i rozchodów w 2019 roku

Klasyfikacja
Lp. Treść przychodów Kwota

i rozchodów

1. Planowane dochody 63 553 018,87

2. Planowane wydatki 83 678 507,38

3. Wynik (nadwyżka - deficyt) -20 125 488,51

I. PRZYCHODY 20 875 488,51

1. Przych.z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym § 952 2 110 346,00

2. Wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 0,00

3. Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych § 951 500 000,00

4. Nadwyżka z lat ubiegłych § 957 18 265 142,51

II. ROZCHODY 750 000,00

1. Spłata pożyczek § 992 250 000,00

2. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 500 000,00

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Sławomir Archacki

Id: 0E2C2BE7-AEA0-4F7F-8105-82FB58D0423D. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/62/19

Rady Miejskiej w Myszyńcu

z dnia 19 marca 2019 r.

Dotacje udzielone w 2019 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych

Kwota dotacji
/ w zł/Dział Rozdział § Treść

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7
Jednostki sektora 

finansów publicznych
Nazwa jednostki

862 793,00 0,00 1 837 979,48

921 92113 2480
Regionalne Centrum Kultury 
Kurpiowskiej 623 700,00

921 92113 6220
Regionalne Centrum Kultury 
Kurpiowskiej 500 000,00

921 92116 2480
Miejska Biblioteka Publiczna

239 093,00

710 71095 6639
Samorząd Województwa 
Mazowieckiego 25 329,48

600 60014 6300
Powiat Ostrołęcki

1 312 650,00

Jednostki nie należące 
do sektora finansów 

publicznych

Nazwa zadania
1 478 200,00 0,00 1 722 761,00

754 75412 6239

Dotacja na zadnie pn." Wzrost udziału 
odnawialnych źródeł energii w ogólnej 
produkcji energii na terenie gminy 
Myszyniec "

20 800,00

801 80101 2590
Dotacja dla szkół publicznych 
prowadzonych przez osoby prawne 
inne niż jed. sam. teryt.

300 000,00

801 80101 2540
Dotacja dla szkoły niepublicznej 
o uprawnieniach szkoły publicznej 
prowadzonej przez osobę fizyczną

250 000,00

801 80103 2540

Dotacja dla oddziałów przedszkonych 
w szkole niepublicznej 
o uprawnieniach szkoły publicznej 
prowadzonej przez osobę fizyczną

90 000,00

801 80103 2590
Dotacja dla oddziałów przedszkolnych 
w szkołach prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jed. sam. teryt.

55 000,00

801 80104 2540
Dotacja dla przedszkoli prowadzonych 
przez osobę fizyczną 650 000,00

801 80106 2540 Dotacja dla punktu przeszkolnego 
prowadzonego przez osobę fizyczną 40 000,00

801 80149 2540
Dotacja dla oddziałów przedszkolnych 
w szkołach prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jed. sam. teryt.

20 000,00

801 80150 2540
Dotacja dla szkoły niepublicznej 
o uprawnieniach szkoły publicznej 
prowadzonej przez osobę fizyczną

68 000,00

851 85154 2360
Organizowanie zajęć pozalekcyjnych 
dla dzieci i młodzieży oraz 
stowarzyszeń abstynenckich

58 500,00

854 85404 2540
Dotacja dla szkoły niepublicznej 
o uprawnieniach szkoły publicznej 
prowadzonej przez osobę fizyczną

5 200,00

854 85495 2360
Organizowanie zajęć pozalekcyjnych 
dla dzieci w wieku od 3 do 5 lat 
nie uczęszczających do przedszkola

12 000,00

921 92120 2720
Dotacja na ochrone zbytków i opiekę 
nad zabytkami 1 511 461,00

Id: 0E2C2BE7-AEA0-4F7F-8105-82FB58D0423D. Uchwalony Strona 1



921 92195 2360 Promowanie kultury kurpiowskiej 30 000,00

926 92695 2360 Organizowanie zajęć sportowych 90 000,00

Ogółem 2 340 993,00 0,00 3 560 740,48

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Sławomir Archacki

Id: 0E2C2BE7-AEA0-4F7F-8105-82FB58D0423D. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IV/62/19

Rady Miejskiej w Myszyńcu

z dnia 19 marca 2019 r.

Wydatki inwestycyjne  w roku budżetowym 2019

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 014 637,00 - 80 000,00 2 934 637,00

01095 Pozostała działalność 3 014 637,00 - 80 000,00 2 934 637,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 3 014 637,00 - 80 000,00 2 934 637,00

p - Poprawa gospodarki wodno-
ściekowej w aglomeracji Myszyniec 80 000,00 - 80 000,00 0,00

p - Przebudowa i rozbudowa stacji 
wodociagowej w Wykrocie 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00

p - Rozbudowa sieci wodociągowej 
i kanalizacyjnej poza aglomeracją 
Myszyniec

434 637,00 0,00 434 637,00

600 Transport i łączność 11 779 650,00 - 363 000,00 11 416 650,00

60011 Drogi publiczne krajowe 40 000,00 0,00 40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00

Budowa chodników w miejscowości 
Myszyniec i Myszyniec Stary w pasie 
drogi krajowej nr 53 Olsztyn - 
Ostrołęka

40 000,00 0,00 40 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 75 000,00 0,00 75 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 75 000,00 0,00 75 000,00

p - Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 
614 Chorzele - Myszyniec 
w miejscowości Myszyniec ul. 
Poległych

75 000,00 0,00 75 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 312 650,00 0,00 1 312 650,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

1 312 650,00 0,00 1 312 650,00

Dotacja na zadnie pn. "Przygotowanie 
zadań inwestycyjnych do realizacji" 67 650,00 0,00 67 650,00

p - Rozbudowa drogi powiatowej 
Nr 2504W Myszyniec - Wolkowe - 
Krysiaki - Dudy Puszczańskie - Zalas - 
III Etap

1 245 000,00 0,00 1 245 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 10 352 000,00 - 363 000,00 9 989 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 10 352 000,00 - 363 000,00 9 989 000,00

Budowa ulicy Wesołej i Tęczowej 
w Myszyńcu 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

Modernizacja drogi transportu 
rolniczego w miejscowości Pełty 0,00 11 000,00 11 000,00

Id: 0E2C2BE7-AEA0-4F7F-8105-82FB58D0423D. Uchwalony Strona 1



Modernizacja drogi transportu 
rolniczego w miejscowości Wykrot 0,00 11 000,00 11 000,00

p - Budowa dróg gminnych 
w miejscowości Wykrot 2 000 000,00 - 1 970 000,00 30 000,00

p - Budowa ulicy Brata Zeno 
w Myszyńcu 950 000,00 - 935 000,00 15 000,00

p - Budowa zjazdu publicznego z ulicy 
Stefanowicza na drogę gminną o nr 
ewid. 259/2 i 260/2

20 000,00 0,00 20 000,00

p - Przebudowa drogi gminnej 
Gadomskie - Wykrot 460 000,00 0,00 460 000,00

p - Przebudowa drogi gminnej nr 
250809W w miejscowości Olszyny 2 800 000,00 0,00 2 800 000,00

p - Przebudowa drogi gminnej nr 
250813W Zdunek - Wydmusy (przez 
Dziegciarkę)

300 000,00 0,00 300 000,00

p - Przebudowa drogi gminnej nr 
250823W Wolkowe II - Dąbrowy 
Działy

500 000,00 0,00 500 000,00

p - Przebudowa drogi gminnej 
w miejscowości Białusny Lasek 60 000,00 0,00 60 000,00

p - Przebudowa drogi gminnej Zdunek 
- Charciabałda 1 400 000,00 - 800 000,00 600 000,00

p - Przebudowa ulicy Słonecznej 
i Łączności w Myszyńcu 22 000,00 500 000,00 522 000,00

p - Przebudowa ulicy Wrzosowej 
i Kwiatowej w Myszyńcu 1 150 000,00 0,00 1 150 000,00

p - Przebudowa ulicy Wrzosowej 
i Kwiatowej w Myszyńcu - etap II 590 000,00 0,00 590 000,00

Przebudowa drogi gminnej 
w miejscowości Krysiaki o dług. 
1,050 km

0,00 650 000,00 650 000,00

Przebudowa drogi gminnej 
w miejscowości Pełty w km 2+607,00 
- 2+903,50

0,00 140 000,00 140 000,00

Przebudowa drogi gminnej 
w miejscowości Wolkowe - dz. nr 
801/2

100 000,00 30 000,00 130 000,00

Przebudowa drogi gminnej 
w miejscowości Wykrot (k/zbiornika) 0,00 400 000,00 400 000,00

Przebudowa ulicy Kolejowej 
w Myszyńcu (odcinek ok. 300 mb) 0,00 600 000,00 600 000,00

630 Turystyka 1 125 000,00 0,00 1 125 000,00

63095 Pozostała działalność 1 125 000,00 0,00 1 125 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 600 000,00 0,00 600 000,00

p - Impregnacja obiektów na terenie 
kompleksu Kurpiowska Kraina 600 000,00 0,00 600 000,00

p - Zagospodarowanie przestrzeni 
publicznej w miejscowości Wydmusy 
i Wykrot

0,00 0,00 0,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 190 890,00 0,00 190 890,00

p - Budowa stałego pomostu 
rekreacyjnego wraz z kąpieliskiem nad 
zbiornikiem wodnym "Wykrot" 
w miejscowości Wydmusy

190 890,00 0,00 190 890,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 334 110,00 0,00 334 110,00

p - Budowa stałego pomostu 
rekreacyjnego wraz z kąpieliskiem nad 
zbiornikiem wodnym "Wykrot" 
w miejscowości Wydmusy

334 110,00 0,00 334 110,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 206 159,90 309 900,00 2 516 059,90

Id: 0E2C2BE7-AEA0-4F7F-8105-82FB58D0423D. Uchwalony Strona 2



70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 100 000,00 0,00 100 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

Zakup gruntów 100 000,00 0,00 100 000,00

70095 Pozostała działalność 2 106 159,90 309 900,00 2 416 059,90

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 350 123,00 309 900,00 660 023,00

p - Adaptacja budynku użyteczności 
publicznej w miejscowości Myszyniec 
Stary na środowiskową świetlicę 
integracyjną

290 123,00 - 290 123,00 0,00

p - Odnowa tkanki mieszkaniowej - 
zapobieganie wykluczeniu 
społecznemu mieszkańców

60 000,00 0,00 60 000,00

p - Rozbudowa, przebudowa budynku 
Gminnej Administracji Placówek 
Oświatowych w Myszyńcu Starym 
wraz z adaptacją części pomieszczeń 
na środowiskową świetlicę 
integracyjną

0,00 600 023,00 600 023,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 222 158,00 0,00 1 222 158,00

p - Rozwój infrastruktury technicznej 
na obszarach rewitalizowanych gminy 
Myszyniec w celu ich aktywizacji 
społecznej i gospodarczej

1 222 158,00 0,00 1 222 158,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 533 878,90 0,00 533 878,90

p - Rozwój infrastruktury technicznej 
na obszarach rewitalizowanych gminy 
Myszyniec w celu ich aktywizacji 
społecznej i gospodarczej

533 878,90 0,00 533 878,90

710 Działalność usługowa 25 329,48 0,00 25 329,48

71095 Pozostała działalność 25 329,48 0,00 25 329,48

6639

Dotacje celowe przekazane do 
samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

25 329,48 0,00 25 329,48

p - Udział gminy w projekcie pt.: 
"Regionalne partnerstwo samorządów 
Mazowsza dla aktywizacji 
społeczeństwa informatycznego 
w zakresie e-administracji 
i geoinformacji"

25 329,48 0,00 25 329,48

750 Administracja publiczna 0,00 400 000,00 400 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 0,00 400 000,00 400 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 400 000,00 400 000,00

Remont dachu na budynku Urzędu 
Miejskiego w Myszyńcu 0,00 400 000,00 400 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 20 800,00 850 000,00 870 800,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 20 800,00 850 000,00 870 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 850 000,00 850 000,00

Przebudowa części budynku remizo-
świetlicy OSP w Wykrocie 0,00 850 000,00 850 000,00

Id: 0E2C2BE7-AEA0-4F7F-8105-82FB58D0423D. Uchwalony Strona 3



6239

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

20 800,00 0,00 20 800,00

Dotacja na zadanie pn. "Wzrost 
udziału odnawialnych źródeł energii 
w ogólnej produkcji energii na terenie 
gminy Myszyniec"

20 800,00 0,00 20 800,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 900 000,00 900 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 900 000,00 900 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 900 000,00 900 000,00

Remont stołówki szkolnej wraz 
z doposażeniem 0,00 900 000,00 900 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 15 699 246,12 125 000,00 15 824 246,12

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 698 529,00 125 000,00 1 823 529,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 698 529,00 125 000,00 1 823 529,00

p - Budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków na terenie gminy 
Myszyniec - etap VI

1 598 529,00 0,00 1 598 529,00

p - Poprawa gospodarki wodno-
ściekowej w aglomeracji Myszyniec 0,00 125 000,00 125 000,00

p - Rozbudowa oczyszczalni ścieków 
komunalnych w Myszyńcu 100 000,00 0,00 100 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego 
i klimatu 14 000 717,12 0,00 14 000 717,12

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 9 995 766,13 0,00 9 995 766,13

p - Ograniczenie emisji zanieczyszczeń 
powietrza poprzez wymianę urządzeń 
grzewczych na terenie gminy 
Myszyniec

792 000,00 0,00 792 000,00

p - Wzrost udziału odnawialnych 
źródeł energii w ogólnej produkcji 
energii na terenie gminy Myszyniec

9 203 766,13 0,00 9 203 766,13

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 4 004 950,99 0,00 4 004 950,99

p - Ograniczenie emisji zanieczyszczeń 
powietrza poprzez wymianę urządzeń 
grzewczych na terenie gminy 
Myszyniec

293 000,00 0,00 293 000,00

p - Wzrost udziału odnawialnych 
źródeł energii w ogólnej produkcji 
energii na terenie gminy Myszyniec

3 711 950,99 0,00 3 711 950,99

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 3 454 327,00 500 000,00 3 954 327,00

92113 Centra kultury i sztuki 0,00 500 000,00 500 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów 
publicznych

0,00 500 000,00 500 000,00

Dotacja na zadanie pn. "Poprawa 
oferty kulturalnej Regionalnego 
Centrum Kultury Kurpiowskiej 
w Myszyńcu poprzez modernizację 
sali widowiskowej wraz 
z wyposażniem"

0,00 500 000,00 500 000,00

Id: 0E2C2BE7-AEA0-4F7F-8105-82FB58D0423D. Uchwalony Strona 4



92120 Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 3 454 327,00 0,00 3 454 327,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 2 382 345,00 0,00 2 382 345,00

p - Ochrona dziedzictwa kulturowego 
poprzez renowację Bazyliki Mniejszej 
oraz XVIII-wiecznej Dzwonnicy 
w Myszyńcu wraz 
z zagospodarowaniem terenu - 
poprawa dostępności do zasobów 
kultury poprzez ich rozwój i efektywne 
wykorzystanie

1 049 512,00 0,00 1 049 512,00

p - Ochrona dziedzictwa kulturowego 
poprzez renowację Bazyliki Mniejszej 
oraz XVIII-wiecznej Dzwonnicy 
w Myszyńcu wraz 
z zagospodarowaniem terenu - wzrost 
regionalnego potencjału turystycznego

1 332 833,00 0,00 1 332 833,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 071 982,00 0,00 1 071 982,00

p - Ochrona dziedzictwa kulturowego 
poprzez renowację Bazyliki Mniejszej 
oraz XVIII-wiecznej Dzwonnicy 
w Myszyńcu wraz 
z zagospodarowaniem terenu - 
poprawa dostępności do zasobów 
kultury poprzez ich rozwój i efektywne 
wykorzystanie

352 000,00 0,00 352 000,00

p - Ochrona dziedzictwa kulturowego 
poprzez renowację Bazyliki Mniejszej 
oraz XVIII-wiecznej Dzwonnicy 
w Myszyńcu wraz 
z zagospodarowaniem terenu - wzrost 
regionalnego potencjału turystycznego

719 982,00 0,00 719 982,00

926 Kultura fizyczna 80 000,00 10 000,00 90 000,00

92601 Obiekty sportowe 80 000,00 10 000,00 90 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 80 000,00 10 000,00 90 000,00

Przebudowa obiektu stadionu 
sportowego w Myszyńcu 80 000,00 10 000,00 90 000,00

Razem 37 405 149,50 2 651 900,00 40 057 049,50

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Sławomir Archacki

Id: 0E2C2BE7-AEA0-4F7F-8105-82FB58D0423D. Uchwalony Strona 5



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IV/62/19

Rady Miejskiej w Myszyńcu

z dnia 19 marca 2019 r.

Dochody podlegające przekazaniu do budżetu państwa, związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej na 2019 rok

Dział Rozdz. Paragraf Treść Kwota 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA                                 118,00   

75011  Urzędy wojewódzkie                                 118,00   

2350
 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych 
jednostkom samorządu terytorialnego                                   118,00   

852 POMOC SPOŁECZNA                              2 300,00   

85203 Ośrodki wsparcia                              2 000,00   

2350
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych 
jednostkom samorządu terytorialnego                                2 000,00   

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze                                   300,00   

2350
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych 
jednostkom samorządu terytorialnego                                   300,00   

855 RODZINA                           45 900,00   

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego                           45 900,00   

2350
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych 
jednostkom samorządu terytorialnego                              45 900,00   

Razem:                           48 318,00   

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Sławomir Archacki

Id: 0E2C2BE7-AEA0-4F7F-8105-82FB58D0423D. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE 

Do  uchwały Nr IV/62/19 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 19 marca 2019 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej gminy Myszyniec na 2019 r.  

Zmiany w budżecie gminy Myszyniec na 2019 r. obejmują: 

 

1. Zmiany w dochodach budżetowych: 

 

1) Dokonuje się przesunięć w dziale 700 rozdział 70005 z § 0550 do § 0760 kwotę 

985,95 zł w związku z przekształceniem prawa użytkowania wieczystego gruntów 

zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności. 

2) Zwiększa się plan dochodów w dziale 855 rozdział 85502 § 2360 o kwotę 10.000 zł z  

tyt. dochodów z funduszu alimentacyjnego i zaliczki alimentacyjnej. 

 

2. Zmiany w wydatkach budżetowych: 

 

1) Zmniejsza się plan wydatków w dziale 600 rozdział 60016 łącznie o kwotę 219.800 zł, 

w tym na wydatki inwestycyjne zmniejszono o 363.000 zł natomiast wydatki bieżące 

zwiększono o 143.200 zł na bieżące utrzymanie dróg i remont przepustów. 

W wydatkach majątkowych dokonuje się następujących zmian: 

a) wprowadza się nowe zadania inwestycyjne pn.: 

- „Budowa ulicy Wesołej i Tęczowej w Myszyńcu” – 1.000.000 zł, 

- „Modernizacja drogi transportu rolniczego w miejscowości Pełty” – 11.000 zł, 

- „Modernizacja drogi transportu rolniczego w miejscowości Wykrot” – 11.000 zł, 

- „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Krysiaki o dług. 1,050 km” – 

650.000 zł,  

- „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Pełty w km 2+607,00 - 2+903,50” – 

140.000 zł, 

- „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Wykrot (k/zbiornika)” – 400.000 zł, 

- „Przebudowa ulicy Kolejowej w Myszyńcu (odcinek ok. 300 mb)” – 600.000 zł, 

b) zwiększa się nakłady na istniejące zadania inwestycyjne pn.: 

- „Przebudowa ulicy Słonecznej i Łączności w Myszyńcu” – 500.000 zł, 

- „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Wolkowe - dz. nr 801/2” – 30.000 

zł, 

c) zmniejsza się plan na zadaniach inwestycyjnych pn.: 

- „Budowa dróg gminnych w miejscowości Wykrot” – 1.970.000 zł, 

- „Budowa ulicy Brata Zeno w Myszyńcu” – 935.000 zł, 

- „Przebudowa drogi gminnej Zdunek – Charciabałda” – 800.000 zł . 

2) Zwiększa się plan wydatków w dz. 700 rozdz. 70095 §§ 4270, 6050 o łączną kwotę 

329.900 zł, w tym: na remont komina w budynku przy ul. Dr. Pawłowskiego 15 i na 

remonty bieżące budynków komunalnych w kwocie 20.000 zł. Zmienia się nazwę 

wydatku inwestycyjnego z „Adaptacja budynku użyteczności publicznej w 

miejscowości Myszyniec Stary na środowiskową świetlicę integracyjną” na 

„Rozbudowa, przebudowa budynku Gminnej Administracji Placówek Oświatowych w 

Id: 0E2C2BE7-AEA0-4F7F-8105-82FB58D0423D. Uchwalony Strona 1



Myszyńcu Starym wraz z adaptacją części pomieszczeń na środowiskową świetlicę 

integracyjną”, jednocześnie dokonuję się zwiększenia o kwotę 309.900 zł na 

dostosowanie obiektu do używania zgodnie z obowiązującymi przepisami.  

3) Zwiększa się plan wydatków w dziale 750 rozdział 75011 §§ 4010, 4110, 4120 o 

łączną kwotę 15.400 zł na wzrost wynagrodzeń i pochodne płac dla pracowników. 

4) Zwiększa się plan wydatków w dziale 750 rozdział 75023 §§ 4010, 4110, 4120, 4210, 

4300, 4610, 6050 o łączną kwotę 700.000 zł na wzrost wynagrodzeń i pochodne płac 

dla pracowników, zakup rolet, remonty bieżące w budynku Urzędu Miejskiego oraz 

koszty postępowania sądowego. Wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pn. 

„Remont dachu na budynku Urzędu Miejskiego w Myszyńcu” (400.000 zł).  

5) Zwiększa się plan wydatków w dziale 750 rozdział 75095 §§ 4010, 4110, 4120, 4300 

o łączną kwotę 100.660 zł na zatrudnienie 5 osób w ramach robót publicznych oraz 

przebudowę instalacji elektrycznej amfiteatru i oświetlenia przy amfiteatrze. 

6) Zwiększa się plan wydatków w dziale 754 rozdział 75412 § 6050 o kwotę 850.000 zł 

na nowe zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa części budynku remizo-świetlicy 

OSP w Wykrocie”. 

7) Zmniejsza się plan wydatków w dziale 801 rozdziale 80101 §§ 3020, 4010, 4040, 

4110, 4120 o łączną kwotę 50.545 zł oraz w rozdziale 80110 § 4040 o kwotę 16.535 zł 

w celu zabezpieczenia środków na wynagrodzenia dla nauczycieli realizujących 

zajęcia świetlicowe (dz. 854 rozdział 85401 § 3020, 4010, 4110, 4120) jednocześnie 

zwiększa się o kwotę 2.000 zł na wynagrodzenia w świetlicy w PSP w Myszyńcu (r. 

85401 § 4010). 

8) Zwiększa się plan wydatków w dziale 801 rozdział 80148 § 6050 o kwotę 900.000 zł 

na nowe zadanie inwestycyjne pn. „Remont stołówki szkolnej wraz z doposażeniem”. 

9) Zwiększa się plan wydatków w dziale 854 rozdział 85416 § 3240 o kwotę 25.048 zł w 

celu zabezpieczenia środków na wypłatę stypendiów za wyniki w nauce i osiągnięcia 

sportowe. 

10) Zwiększa się plan wydatków w dziale 900 rozdział 90001 §§ 4300, 6050 o łączną 

kwotę 130.000 zł, na wynagrodzenie za służebność przesyłu za sieć kanalizacyjną i 

przepompownię ścieków kwota 5.000 zł oraz przesuwa się z rozdziału 01095 § 6050 

kwotę 80.000 zł dot. inwestycji pn. „Poprawa gospodarki wodno-ściekowej w 

aglomeracji Myszyniec” jednocześnie dokonuje się jej zwiększenia o 45.000 zł.  

11) Zwiększa się plan wydatków w dziale 900 rozdział 90002 §§ 4010, 4110, 4120, 4300 

o łączną kwotę 85.460 zł w celu zabezpieczenia środków na wzrost wynagrodzeń i 

pochodne płac dla pracowników związanych się funkcjonowaniem systemu 

gospodarowania odpadami (5.460 zł) oraz na obsługę Punktu Selektywnego Zbiórki 

Odpadów Komunalnych w Myszyńcu (80.000). 

12)  Zwiększa się plan w dziale  900 rozdz. 90005 § 4300 o kwotę 20.000 zł w celu 

zabezpieczenia środków na sporządzenie ekspertyz technicznych określających 

możliwość montażu instalacji fotowoltaicznych na dachu budynków użyteczności 

publicznej. 

13) Zwiększa się plan w dziale  900 rozdz. 90026 § 4300 o kwotę 500.000 zł w celu 

zabezpieczenia środków na usunięcie i unieszkodliwienie azbestu z terenu gminy 

Myszyniec. 

Id: 0E2C2BE7-AEA0-4F7F-8105-82FB58D0423D. Uchwalony Strona 2



14) Zwiększa się plan w dziale  900 rozdz. 90095 §§ 4270, 4300 o łączną kwotę 112.000 

zł na zakup żwiru i profilowanie dróg na targowicy oraz na usługi sprzątania obiektów 

komunalnych. 

15) Zwiększa się plan w dziale  921 rozdz. 92113 §§ 2480, 6220 o łączną kwotę 540.000 

zł na dotację podmiotową dla RCKK w Myszyńcu na koszy wynagrodzenia księgowej 

i organizację stanowiska pracy (40.000 zł) oraz na dotację celową na zadanie 

inwestycję pn. „Rozbudowa, przebudowa, remont i adaptacja części pomieszczeń 

budynku Regionalnego Centrum Kultury w Myszyńcu” (500.000 zł). 

16) Zwiększa się plan w dziale  921 rozdz. 92116 § 2480 o kwotę 13.000 zł na dotację 

podmiotową dla MGBP w Myszyńcu na koszy wynagrodzenia księgowej.  

17) Zwiększa się plan wydatków w dziale 926 rozdział 92601 § 6050 o kwotę 10.000 zł na 

zadanie inwestycyjne pn.: „Przebudowa obiektu stadionu sportowego w Myszyńcu” 

na uzgodnienie projektu i akredytacji z Polskiego Związku Lekkiej Atletyki. 

18) Zwiększa się plan wydatków w dziale 926 rozdział 92695 §§ 4210, 4300 o łączną 

kwotę 80.000 zł w celu zabezpieczenia środków na wykonanie oświetlenia i 

monitoringu na placach zabaw w Myszyńcu przy ul. Brata Zeno i ul. Dębowej. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Sławomir Archacki  

Id: 0E2C2BE7-AEA0-4F7F-8105-82FB58D0423D. Uchwalony Strona 3




